
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
88-231 BYTOŃ  

woj. kujawsko-pomorskie 
te1.54 285-13-27 

ZARZĄDZENIE Nr 021.06.2018 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bytoniu 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności naboru na wolne stanowisko 

Asystenta rodziny 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bytoniu 

Na podstawie § 10.1.Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu oraz 

§ 8. 3. Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu -

zarządza się  co następuje: 

§ 1. 	Powołuje się  Komisję  do przeprowadzenia czynności naboru na wolne stanowisko 

Asystenta Rodziny w Gminnym Oś rodku Pomocy Społecznej w Bytoniu zwaną  dalej 

„Komisją" w następującym składzie: 

1) Roman Lewandowski, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu -

Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Redmerska, Starszy Pracownik Socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bytoniu — Członek Komisji 

3) Paweł  Betkier, Sekretarz Gminy Bytoń  — Członek Komisji 

§ 2. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

KIEROWNIK 
Gminnego 	.ka 	ocy 

Spoiecz. 	w Byto 

mgr on n 1.,2  W r owaki 


